业务表单3
河南省就业技能培训补贴垫付协议

甲方（定点培训机构）：
乙方（培训人员）：    年第    期    班全体培训人员   名
根据《河南省就业补助资金管理办法》和《河南省就业创业培训管理办法》有关规定，经甲乙双方协商，达成以下协议，并承诺共同遵守。
1. 甲方按照就业技能培训补贴标准垫付并冲抵乙方参加就业技能培训所需费用。
1. 甲方应加强管理服务，保证培训质量。
三、乙方应遵守就业技能培训各项管理制度，认真按时参加培训，不得无故缺课。
四、乙方应配合甲方提供培训所需有关材料。
五、本协议经甲乙双方签字后生效，甲乙双方各执一份。
乙方（签名）：
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39

	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46

	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53

	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60

 甲方（签章）：                            年   月   日

第1页